
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 92004/2025/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/02/2025 12/02/2025 12/02/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÕES(SALA VIRTUAL)
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TOXINA BOTULÍNICA (BOTOX) E GEL ABRASIVO 
(PARA EXAMES AUDIOLÓGICOS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO, 
UNIDADE DE SAÚDE GERENCIADA PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO - CPSMC.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Informação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSE MARCELO BEZERRA CHAGAS

Responsável pela Adjudicação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

Responsável pela Homologação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

31/03/2025 - 14:28 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

12/02/2025 - 09:58 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CRYSSIL FORNECEDORA DE MATERIAIS E SERVICOS 00.059.062/0001-79 Vencedor

LABORATÓRIO QUÍMICO FARMACÊUTICO BERGAMO LTDA 61.282.661/0001-41 Vencedor

RCOM COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 51.459.124/0001-70 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TERMO DE REFERENCIA pdf

ESTUDO TECNICO PRELIMINAR E MAPA DE RISCO pdf

ANEXOS pdf

EDITAL pdf

AVISO E PUBLICAÇÕES pdf

IMPUGNAÇÃO pdf

DECISÃO FINAL pdf

PARECER TECNICO pdf

MANIFESTAÇÃO DE RECURSO pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/191

Emitido: 22/12/2025 13:26:47



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

RECURSO KDM pdf

PROPOSTAS READEQUADA pdf

ANALISE DE PROPOSTA pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

TERMO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/191

Emitido: 22/12/2025 13:26:47


